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18 000 zł - na taką kwotę, w trakcie
weekendowych działań, funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej ujawnili nielegalny towar na Warmii i
Mazurach. Funkcjonariusze z Bezled na drogach Warmii i Mazur
ujawnili nielegalne wyroby akcyzowe. W powiecie bartoszyckim
zatrzymali do kontroli drogowej osobowe Audi. Kierowcą okazał się 33-
letni obywatel Polski. W pojeździe ukryte było prawie 8000 sztuk
papierosów bez wymaganych znaków skarbowych akcyzy oraz 142
litrów przeźroczystej cieczy najprawdopodobniej spirytusu
niewiadomego pochodzenia. Wartość ujawnionych towarów to około
14 000 zł. Alkohol przewożony był w litrowych i półlitrowych butelkach
umieszczonych w częściach konstrukcyjnych pojazdu. Kolejne
zdarzenia były wynikiem wspólnej pracy funkcjonariuszy Straży
Granicznej i Służby Celnej. W wyniku ich działań ujawniono wyroby
tytoniowe wartości 4000 zł.  W pierwszym przypadku pasażerowie
polskiego autobusu rejsowego próbowali wwieźć do Polski pod
ubraniem wierzchnim łącznie 1820 sztuk papierosów bez polskich
znaków skarbowych akcyzy. Kilka godzin później 41- letni obywatel
Polski próbował w poduszce powietrznej swojego pojazdu przewieźć
nielegalne papierosy. Natomiast w drogowym przejściu granicznym w
Bezledach podczas szczegółowej kontroli pojazdów u dwóch Rosjan
funkcjonariusze ujawnili około 5000 sztuk papierosów bez wymaganych
znaków skarbowych akcyzy.

18  000  zł  -  na  taką  kwotę,  w  trakcie  weekendowych  działań,  funkcjonariusze
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili nielegalny towar na Warmii
i Mazurach.

Funkcjonariusze z Bezled na drogach Warmii  i  Mazur ujawnili  nielegalne wyroby akcyzowe. W
powiecie bartoszyckim zatrzymali do kontroli drogowej osobowe Audi. Kierowcą okazał się 33- letni
obywatel Polski. W pojeździe ukryte było prawie 8000 sztuk papierosów bez wymaganych znaków
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niewiadomego pochodzenia. Wartość ujawnionych towarów to około 14 000 zł. Alkohol przewożony
był w litrowych i półlitrowych butelkach umieszczonych w częściach konstrukcyjnych pojazdu.



Kolejne zdarzenia były wynikiem wspólnej pracy funkcjonariuszy Straży Granicznej i Służby Celnej.
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letni  obywatel  Polski  próbował  w poduszce powietrznej  swojego pojazdu przewieźć nielegalne
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